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F M LGBTIQ Montubio Mestizo Cholo Indígena Afroecua
toriano

Otros 
(Blanco, 
mulato, 
negro, 
otros)

1 Inés Aguirre 54 1001275583 COAC SIERRA Jefe de Fábrica (NORTE) inesaguirre1971@hotmail.com x x

2 Orlando Chucho 39 0503084287 COAC SIMÓN BOLIVAR Inversiones deyvis_5555@hotmail.es x x

3 Armando Puco 44 1002279899 RURAL SIERRA NORTE OSI sistemas@coopsierranorte.com x x

4 Daniel Zurita 29 1005954243 MUTUALISTA IMBABURA Gerente Negocios dzurita@mutualista.com x x

5 Darwin Castelo 39 0603957416 CONAFIPS Conductor natoad@gmail.com x x

6 Fernando Altamirano 55 1710599604 CONAFIPS Conductor ferry69at@hotmail.com x x

7 Sandra Villacis 46 1715457709 COOPARTAMOS Riesgos riesgos@coopartamos.fin.ec x x

8 Viviana Chuquimarca 33 1720677549 COOPARTAMOS Contador contabilidad@coopartamos.fin.ec x

9 Mario Oulam 41 020176915 MEAC JUN Jefe de Negocios x x

11 Geooduy Jordy Jarrou 40 020199598 COOP JUAN PÍO DE MORA Jefe de Crédito x x

12 Pedro Pablo Lucio Quintana 42 1803503430 COOP JUAN PÍO DE MORA Gerente pablo_lucio1609@hotmail.com x x

13 Alexandra Carvajal 60 1708088545 COAC PEDRO MONCAYO Gerente acarvajal@coperativamoncayo.fin.ec x x

14 Myrian Cesieros 58 1001792983 COAC RURAL Gerente x x

15 Bryan Maspuel 30 0401879531 COAC RURAL Contabilidad x x

16 Javier Valencia 55 1001508363 MUTUALISTA IMBABURA Gerente jvalencia@mutualistaimbabura.com x x

17 Jenny Arguello 52 1709048741 COAC ANDALUCIA Tesoreria jenny.arguello@andalucia.fin.ec x x

18 Marcos Sinmaleza 48 1713766572 COAC ANDALUCIA Financiero marco.sinmaleza@andalucia.fin.ec x x

19 Carla Soledad Ochoa Suarez 36 1718921959 CONAFIPS Analista carla.ochoa@ginanzaspopulares.gob.ec x x

20 Miguel Angel Hidalgo 46 171282081 CONAFIPS Conductor miguel.@hotmail.com x x

21 Maritza Arteaga 36 1003841986 COOP RURAL SIERRA NORTE Ejecutivo nuvia270u@gmail.com x x

22 Pamela Estefania Cadena Calderon 30 1004405781 COOP RURAL SIERRA NORTE Analista Talento Humano asisntentepc.29@gmail.com x x

23 Osean Usiña 37 0401732399 MUTUALISTA IMBABURA Jefe de Crédito iousiña@mutualista.imbabura.com x x

24 David Trujillo 32 1003592001 COAC SALINERITO Tecnología de la Información edtc9301@gmial.com x x

25 Aracelly Reina 31 0401614615 COAC BOLA AMARILLA Conductora aracellyreina1993@hotmail.com x x

26 Alejandra Sofia Proaño Jaramillo 16 1751392562 Ciudadana alejasofia2008@gmail.com x x

27 Gendry Patricio Ortega 47 1002058665 COAC SANTA ANITA Jefe de Negocios gendry_ortega@coacsantaanita.fin.ec x x

28 Daniel Arcos 32 1804480349 COAC SAN MARTIN Presidente presidencia@sanmartin.fin.ec x x

29 Patricia Cadena 56 1002061261 COAC BOLA AMARILLA CEO VIGILANCIA pattycadena6@hotmail.com x x
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3 Armando Puco 44 1002279899 RURAL SIERRA NORTE OSI sistemas@coopsierranorte.com x x

4 Daniel Zurita 29 1005954243 MUTUALISTA IMBABURA Gerente Negocios dzurita@mutualista.com x x

5 Darwin Castelo 39 0603957416 CONAFIPS Conductor natoad@gmail.com x x

6 Fernando Altamirano 55 1710599604 CONAFIPS Conductor ferry69at@hotmail.com x x

7 Sandra Villacis 46 1715457709 COOPARTAMOS Riesgos riesgos@coopartamos.fin.ec x x

8 Viviana Chuquimarca 33 1720677549 COOPARTAMOS Contador contabilidad@coopartamos.fin.ec x

9 Mario Oulam 41 020176915 MEAC JUN Jefe de Negocios x x

11 Geooduy Jordy Jarrou 40 020199598 COOP JUAN PÍO DE MORA Jefe de Crédito x x

30 Carolina Farias 30 1311411212 MIES Despacho Asistente carolina.farias@hotmail.com x x

31 Andrés Montenegro 27 1004416564 COAC ATUNTAQUI Asesor de Negocios amontenegro@atuntaqui.fin.ec x x

32 Pablo Viteri 74 1000481349 COAC 18 DE NOVIEMBRE Asesor pviteri.500@hotmail,con x x

33 Mireya Mejía 39 1002693560 COAC SAN ANTONIO Jefe de Agencia Ibarra mmejia@sanantonio.fin.ec x x

34 Alfonso Gualto 45 1715518070 COAC DAQUILMA Asesor de Negocios alfonsogualto@coopdaquilema.com x x

35 Diego Santamaria 57 1707759747 CONAFIPS Asesor diego.santamaria@finanzaspopulares.gob.ec x x

36 Octavio Gomez 60 0102164851 COAC SAN AJOSE SI Gerente gerencia@coacsanjosesi.fin.ec x x

37 Sandra Ayala 50 1002153680 COAC BOLA AMARILLA Gerente mary_ayda@hotmail.com x x

38 Tamara Mera 56 1001581170 COAC BOLA AMARILLA Oficial de Cumplimiento tamymera@hotmail.com x x

39 Giovanna Chavez 50 0201543089 COAC SAN ANTONIO Gerente g_chavez74@yahoo.es x x

40 Holguer Francisco Moreta Villena 43 1803459468 SAN MARTIN GERENTE gerencia@sanmartin.fin.ec x x

41 Margarita Vallejos 55 1001581782 ATUNTAQUI Jefe OR mvallejos@atuntaqui.fin.ec x x

42 Norma Pantoja Cadena 37 1003004254 SNP DZP1 Analista mpantoja@planificacion.gob.ec x x

43 Paspuel 59 0400752143 COAC SAN ANTONIO LTDA Jefe de Operaciones bpaspuel@coppsanantonio.com x x

44 Fernando Hernandez 33 1719187385 CONAFIPS Asistente Comunicación Social fernando.hernandez@finanzaspopulares.gob.ec x x

45 Lizeth Gallo 36 1722634952 CONAFIPS Asistente Comunicación Social lizeth.gallo@finanzaspopulares.gob.ec x x

46 Vanessa Catucuamba 30 1726118589 COAC RURAL Riesgos riesgos@coosierranorte.com x x

47 Jenny Maricela Echeverría Sánchez 46 1002681929 COAC RURAL Ejecutivo Fabrica jmecheverria.coopisn@outlook.com x x

48 Enrique Delgado 31 1751042332 COAS SALINERITO Presidente riquetiandor@gmail.com x x

49 Oscar Reyes 46 0502333727 COAC LA MANÁ Gerente oreyes@coaclamana.fin.ec x x

50 Rosa Tapia 48 0502005317 COAC SAN ANTONIO Consejo de Administración trosa1818@gmail.com x x

51 Aldo Cacuango 27 1724462058 COAC SAN MARTIN Marketing marketingsanmartin@fin.ec x x

52 Esteban Lucero 40 0400826760 MIES Asesor Ministro luis.lucero@inclusion.gob.ec x x

53 Gabriela Ponce 44 1002610305 Secretaria Nacional Planificación Directora x x

54 Fabian Paredes 58 1709128063 COAC x x

55 Luis Tasambay 33 0604320762 COOP DAQUILEMA Asesor luistasambay@coopdaquilema.com x x

56 Jenny Jaramillo 46 1713388666 CONAFIPS Gerencia de Planificación y 
Procesos

jenny.jaramillo@finanzaspopulares.gob.ec x x

57 Rosa Roldán 46 1002663697 COOP SIERRA NORTE Gerente Negocios negocios@coopsierranorte.com x x

58 David Caracayo 38 0502778756 COAC SIMÓN BOLIVAR Área de Negocios davidcorosajo670@gmail.com x x
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3 Armando Puco 44 1002279899 RURAL SIERRA NORTE OSI sistemas@coopsierranorte.com x x

4 Daniel Zurita 29 1005954243 MUTUALISTA IMBABURA Gerente Negocios dzurita@mutualista.com x x

5 Darwin Castelo 39 0603957416 CONAFIPS Conductor natoad@gmail.com x x

6 Fernando Altamirano 55 1710599604 CONAFIPS Conductor ferry69at@hotmail.com x x

7 Sandra Villacis 46 1715457709 COOPARTAMOS Riesgos riesgos@coopartamos.fin.ec x x

8 Viviana Chuquimarca 33 1720677549 COOPARTAMOS Contador contabilidad@coopartamos.fin.ec x

9 Mario Oulam 41 020176915 MEAC JUN Jefe de Negocios x x

11 Geooduy Jordy Jarrou 40 020199598 COOP JUAN PÍO DE MORA Jefe de Crédito x x

59 Fabian Medina 58 1001703352 COAC RURAL/SIERRA NORTE Contador financiero@coopsierranorte.com x x
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